ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
ОТ  « 30 » МАЯ 2023 ГОДА № IV-33/4

О признании утратившую силу решения
Представительного Собрания Беловского района

Курской области

          В соответствии с частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", законом Курской области "О представлении
гражданином, претендующим на размещение муниципальной должности,
должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим
муниципальную должность, должность главы местной администрации по
контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных
сведений" от 27 сентября 2017 г. N 55-ЗКО, Уставом Беловского района,
Представительное Собрание Беловского района Курской области  РЕШИЛО:

    1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Беловского района Курской области от 25.12.2017 года № III -33/8 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных
лицами, замещающими муниципальные должности, на официальном сайте
муниципального образования «Беловский район» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и (или) предоставления для
опубликования средствам массовой информации»

   2. Опубликовать данное решение в сети Интернет на официальном

сайте муниципального района «Беловский район» Курской области
(Http://bel.rkursk.ru) и в периодическом печатном издании-бюллетене «Белая».

          3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в
установленном порядке.

Председатель Представительного Собрания
Беловского  района Курской области                                Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области Курской области                                     Н.В.Волобуев

http://bel.rkursk.ru/